
Nordeuropa 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Postipuiston aloituskortteli, LVIA-suunnittelu. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Postipuisto aloituskortteli, sähkösuunnittelu. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Linköping) (kostenpflichtig) 

Storköksutrustning. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Gävle) (kostenpflichtig) 

Lokalförsörjningstjänster. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Tschechische Republik (Praha) (kostenpflichtig) 

Modernizace průjezdu uzlem Havlíčkův Brod. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

Vállalkozási szerződés Ebes alállomás tervezési és kivitelezési munkáira. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

„Észak- És Közép-Dunántúli szennyvízelvezetési és kezelési fejlesztés 4.” (ÉKDU4) elnevezésű, KEHOP-

2.2.1-15-2015-00005 azonosítószámú projekt keretében műszaki ellenőri tevékenység ellátásáre. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

Debrecen- Békéscsaba és a Békéscsaba- Szeged gyorsforgalmi úti összeköttetés tanulmányterv, KHT 

elkészítése, közreműködés a hatósági engedélyek megszerzése tárgyában. 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281058
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281107
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281061
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281083
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281075
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281045
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281060


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

Tervezési szolgáltatás budapesti útfelújítások előkészítésére II. ütem. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Radziejów) (kostenpflichtig) 

Dostosowanie pomieszczeń bloku operacyjnego z salą wybudzeń i sali cięć cesarskich z blokiem 

porodowym do obowiązujących przepisów prawa wraz z wyposażeniem. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Tarnobrzeg) (kostenpflichtig) 

Realizacja inwestycji w formule „zaprojektuj, wybuduj, wyposaż” pn. Utworzenie ośrodka radioterapii dla 

Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Koło) (kostenpflichtig) 

Pełnienia funkcji inżyniera kontraktu nad zadaniem „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla 

aglomeracji Koło”. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie zewnętrznego nadzoru inwestorskiego – Pełnienie funkcji 

„Inżyniera Kontraktu” w ramach inwestycji pn.: ... m. Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu ... 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Zadanie VI.1.13 Inżynier Kontraktu dla zadania I.9 pn.: Budowa kanału ściekowego w ul. Gratyny oraz w 

drogach dojazdowych do ul. Gratyny. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gdynia) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji i pełnienie nadzoru autorskiego dla inwestycji-Budowa budynku wielorodzinnego 

wraz z infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu przy ul. Dickmana-rewitalizacja Gdynia Oksywie. 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281078
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281123
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281040
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281049
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281054
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281055
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281066


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej na budowę publicznej dogi gminnej-ul. Świdrówka na 

odcinku od ul. Dębickiej do ul. Krupówka wraz z uzyskaniem decyzji ZRID. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Starogard Gdański) (kostenpflichtig) 

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla projektu Rozbudowa, przebudowa i doposażenie Kociewskiego 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim oraz podniesienie kwalifikacji kadry medycznej. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Nidzica) (kostenpflichtig) 

Realizacja zadań ochronnych określonych w PZO dla OSOP Puszcza Napiwodzko-Ramucka PLB280007 i 

SOO Ostoja Napiwodzko-Ramucka PLH280052 w ramach projektu pn.: „Kompleksowy projekt ochrony 

gatunków i sie 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej na budowę publicznej drogi gminnej – ulicy Zofii 

Wallis na odcinku od ul. Anny i Zygmunta Chłapowskich do ul. Św. Rocha wraz z uzyskaniem decyzji(...) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Focsani) (kostenpflichtig) 

VN-CL-09 Sistem zonal de alimentare cu apa Odobesti si lucrari sisteme de alimentare cu apa in Adjud, 

Panciu, Marasesti, Homocea, Gugesti, Bolotesti, Tamboiesti, Ruginesti, Dumbraveni, Jaristea si Str 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Slowenien (Celje) (kostenpflichtig) 

Izvedba zunanje kontrole kakovosti pri investicijah na obstoječih AC in HC, s katerimi upravlja DARS d.d. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Italien (Olbia) (kostenpflichtig) 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281071
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281082
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281085
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281100
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281122
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281127
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281124


L'affidamento dell'incarico di progettazione definitiva, esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase 

progettazione ed esecuzione, direzione lavori, misura e contabilità per la demolizione e ricos 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Bad Vöslau) (kostenpflichtig) 

Wettbewerb Musik- und Kunstschule Bad Vöslau-Gainfarn. 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

Erhebung und Hochrechnung von Verkehrszähldaten in 4 Losen, Rahmenvereinbarung. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Brussel) (kostenpflichtig) 

Missing Link N60 — aanstellen studiebureau.  

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 15.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Angleur) (kostenpflichtig) 

Services de consultance en matière de mobilité et de socio-économie des transports. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Bern) (kostenpflichtig) 

Freibad Marzili - Bauliche Sanierung Bueberseeli 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulouse) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre pour la réalisation d'un mur coupe-feu et des travaux d'amélioration dans l'atelier métro de 

Borderouge. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulon) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'oeuvre pour la construction de 25 logements sociaux à 83500 la Seyne-sur-Mer, « 

Le du Trembley », avenue de la 1ere Armée-Rhin Danube. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281067
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281080
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281081
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281051
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281128
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281142
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281046


Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Besançon) (kostenpflichtig) 

Études préalables à la DUP du projet de déviation Est de Vesoul. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Strasbourg) (kostenpflichtig) 

Prestation d'expertises de projets d'entreprises innovantes ou en situation de difficulté implantées en Région 

Grand Est. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris La Défense) (kostenpflichtig) 

Le marché concerne la réalisation prestation de détection (IC/OL) géo-référencé d'ouvrage souterrains tous 

réseaux sur le territoire des directions régionales LARO. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 02.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Le Mans) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre à bons de commandes pour l'établissement de diagnostics immobiliers sur le patrimoine 

d'F2M: Sarthe et Mayenne. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Cogolin) (kostenpflichtig) 

Marché de mission d'assistance a maitrise d'ouvrage dans le cadre de travaux de requalification du port des 

Marines de Cogolin. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nanterre) (kostenpflichtig) 

Prestation d'Assistance à Maîtrise d'Ouvrage en vue de la réalisation d'une galerie technique. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 08.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nantes) (kostenpflichtig) 

Études préalables (programmation urbaine, études environnementales, dossiers réglementaires) à la 

réalisation d'une opération d'aménagement. Commune de Brains. Secteur des Cartrons. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281047
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281050
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281053
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281057
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281059
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281062
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281065


Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Strasbourg) (kostenpflichtig) 

Dc6517ed Mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage en matière de pilotage, de coordination, de reporting et 

de médiation relative à l'usine d'incinération des ordures ménagères à Strasbourg. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Illkirch) (kostenpflichtig) 

Mission d'Ordonnancement, pilotage et coordination (OPC) dans le cadre des travaux pour la construction 

de la nouvelle école élémentaire Libermann à Illkirch-Graffenstaden (67400). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Agde) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre sur les études projet et des travaux de la suppression du passage à niveau no 

288 à Agde par la création d'un pont-rail sous maîtrise d'ouvrage Ville. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 15.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lille) (kostenpflichtig) 

Accord cadre de maîtrise d'œuvre en infrastructures pour des opérations de voirie départementale et des 

espaces naturels sensibles, hors opérations spécifiques, situées dans le Département du Nord. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (La Seyne-sur-Mer) (kostenpflichtig) 

Maitrise d'œuvre — réhabilitation de 3 unités de restauration. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 15.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Poitiers) (kostenpflichtig) 

Vérifications réglementaires, contrôles techniques et diagnostics. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Pont-à-Marcq) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre sur esquisse + pour la construction du centre aquatique 

communautaire de la Pévèle-Carembault. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281068
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281073
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281074
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281089
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281090
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281091
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281093


Termin: 16.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Moulins-lès-Metz) (kostenpflichtig) 

Réalisation de prélèvements, de mesures et d'analyses chimiques dans l'eau, les sédiments et les matières 

en suspension des cours d'eau du Bassin Rhin-Meuse 2018-2021. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Gestion des opérations de laverie et d'hébergement, de maintenance et d'entretien des lignées de rongeurs 

de l'animalerie conventionnelle du CIRB. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Brieuc) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre portant sur la réhabilitation du Foyer Les Villages vers une résidence autonomie — rue du 

Vau Gicquel à Saint-Brieuc. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Issy-les-Moulineaux) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre relatif à la réalisation de prestations de maîtrise d'œuvre pour la réhabilitation-réutilisation-gros 

entretien-grosses réparations des bâtiments de logements et/ou d'immeubles non affect 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Creil) (kostenpflichtig) 

Étude de faisabilité et maîtrise d'oeuvre pour la réhabilitation d'un immeuble au 4a rue de l'École des Arts et 

Métiers à Liancourt. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Contrôle extérieur et missions géotechniques des grands projets mobilité. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rennes) (kostenpflichtig) 

Port de Saint Malo — terminal ferry du Naye — approfondissement des accès nautiques — aménagement 

poste 1 — refonte de l'embectage — mission de maîtrise d'œuvre. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281094
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281101
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281103
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281106
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281110
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281112
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281113


Termin: 10.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Sèvres) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour la constitution et la réalisation des dossiers d'autorisation dans le cadre 

du projet de construction d'un centre aquatique et d'un parking sur l'Île de Monsieur 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Audun-le-Tiche) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre de maîtrise d'œuvre urbaine et des espaces publics de l'Ecoquartier du Coteau à Rédange 

(57390). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (La Farlède) (kostenpflichtig) 

Concours de maitrise d'œuvre pour la construction d'un nouveau groupe scolaire. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 22.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Ennis) (kostenpflichtig) 

Request for Tenders for Completion of a Condition Survey of Clare County Council's Housing Stock. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Luxemburg (Luxembourg) (kostenpflichtig) 

Contrat de maintenance et multitechnique pour la gestion des installations des bâtiments 2018-2022. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Luxemburg (Luxembourg) (kostenpflichtig) 

Construction project manager (CPM) for the new building project for the European Investment Bank (EIB) in 

Luxembourg-Kirchberg. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Luxemburg (Luxembourg) (kostenpflichtig) 

Execution design team (EDT) for the new building project for the European Investment Bank (EIB) in 

Luxembourg-Kirchberg. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281121
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281125
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281126
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281134
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281097
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281044
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281077
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281099


Niederlande (Nieuwegein) (kostenpflichtig) 

EA inhuur handhavingsjuristen en toezichthouders milieu, bouwen en wonen.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Etten-Leur) (kostenpflichtig) 

Oblieke foto's.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Lelystad) (kostenpflichtig) 

Prijsvraag kennis en innovatieontwikkeling bodem en ondergrond 2017.  

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 29.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281098
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281130
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281133

